
 

ČEZ Distribuce, a. s.  Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Zákaznická linka: 800 850 860, Linka  

 pro hlášení poruch: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz , www.cezdistribuce.cz | IČ: 24729035, 

 DIČ: CZ24729035 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, 

 oddíl B, vložka 2145 | bank.spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100 | zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., 

 Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 

 

 
 
 
 

ELVOST 

Ing. Jiří Stehlík 

Nám. Krále Jiřího 8 

350 02 Cheb 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY  /  ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE  /  LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

 

         30.4.2021                             1115371396 Ullwer/ 800 850 860 Cheb   30.5.2021 

 
 
Vyjádření k PD 
  
Dovolte nám, abychom reagovali na Vaši žádost, ve které nás žádáte o vydání vyjádření k projektové 
dokumentaci na akci “Doplnění veřejného osvětlení Dvořákova ul., Cheb“. 
 
Sdělujeme Vám, že společnost ČEZ Distribuce, a. s., souhlasí s předloženou projektovou dokumentací.  
 
Toto vyjádření nenahrazuje souhlas k činnostem v ochranném pásmu či zajištění příkonu el. energie a 
pozbývá platnosti, nebude-li stavba zahájena do jednoho roku. 
 
V případě dalších dotazů nás prosím telefonicky kontaktujte na Zákaznické lince 800 850 860, která je Vám 
k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Při hovoru s operátorem uvádějte prosím naši značku v záhlaví 
dopisu. 
 
S pozdravem 
 

 
 
Ing. Zdeněk Rada 
vedoucí oddělení Správa energetického majetku Sítě Západ 


